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Otwarte Zawody Strzeleckie z okazji Święta Niepodległości o Puchar
Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka

Lista sędziów

Obserwator WZSS Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Sędzia Główny Zawodów Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Przewodniczący Komisji RTS Andrzej Prorok Klasa II 7650/II/21

Kierownik zawodów Tadeusz Kowalcze Klasa III 15099/III/22

Sędzia RTS Marek Bogacz Klasa III 13691/III/20

Sędzia stanowiskowy Kacper Kowalcze Klasa III 15098/III/22

Sędzia RTS Michał Grabiec Klasa III 16617/III/22

Sędzia stanowiskowy Zbigniew Makos Klasa III 13721/III/20
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Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje:

Certyfikacja rezultatów końcowych
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie: "Otwarte Zawody Strzeleckie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka
", organizowane przez Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju „CZART” Sucha Beskidzka, które odbyły się w dniach 2024-11-10 - 2024-11-10 w Suchej Beskidzkiej,
zostały przeprowadzona zgodnie z przepisami i regulaminami ISSF, PZSS, IPSC oraz regulaminem zawodów i że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
Protestów nie wnoszono.

Sędzia Główny Zawodów

Grzegorz Hudziak

Obserwator WZSS

Grzegorz Hudziak

Przewodniczący Komisji RTS

Andrzej Prorok

1 25m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc

2 25m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc

3 25m Karabin sportowy 10 strzałów lezac.
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Lista strzelców

Lp. Nazwisko i Imię Klub Rocznik Licencja

1 BILIŃSKA-DRAB Magdalena NIEZRZESZONY NULL X

2 DYDUCH Janusz NIEZRZESZONY X

3 FICEK Michał NIEZRZESZONY null X

4 FLUDER Dominik NIEZRZESZONY null X

5 FLUDER Mirosław null X

6 FLUDER Patryk NIEZRZESZONY 2012 123 X

7 GALLE Kacper NIEZRZESZONY null X

8 HERNAS Marta NIEZRZESZONY X

9 HERNAS Miłosz NIEZRZESZONY 2017 null X

10 HERNAS Oliwia NIEZRZESZONY X

11 HERNAS Paweł NIEZRZESZONY X

12 HUDZIAK Karolina NIEZRZESZONY null X

13 HUDZIAK Mieczysław NIEZRZESZONY X

14 JURZAK Jakub NIEZRZESZONY X

15 KOŁODZIEJ Izabela null X

16 KOŁODZIEJ Tomasz NIEZRZESZONY X

17 KOWALCZE Bogusława NIEZRZESZONY X

18 KRZESZOWIAK Julia NIEZRZESZONY X

19 KRZESZOWIAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 1979 88643 X

20 KURCZYCH Marek NIEZRZESZONY null X

21 KURCZYCH Wojciech NIEZRZESZONY X

22 KUŚ Bartosz NIEZRZESZONY X

23 KUŚ Grażyna NIEZRZESZONY X

24 KUŚ Sławomir NIEZRZESZONY X

25 KWAK Marta NIEZRZESZONY X

26 MACIEJOWSKI Natalia NIEZRZESZONY X

27 MACIEJOWSKI Włodzimierz NIEZRZESZONY X

28 MADEJ Joanna NIEZRZESZONY null X

29 MALINOWSKI Grzegorz NIEZRZESZONY X

30 MALINOWSKI Karol NIEZRZESZONY 2008 X

31 MALINOWSKI Nikodem NIEZRZESZONY X

32 MAŁYSA Milena NIEZRZESZONY null X

33 MROWIEC Rafał null X

34 OCIECZEK Aleksandra NIEZRZESZONY X

35 OCIECZEK Kacper NIEZRZESZONY X

36 OCIECZEK Kamil NIEZRZESZONY null X

37 OCIECZEK Tomasz null X

38 ORDZOWIAŁY Piotr NIEZRZESZONY null X

39 PAJĄK Dawid NIEZRZESZONY null X

40 PAJĄK Tomasz NIEZRZESZONY null X

41 PAWLICA Łukasz NIEZRZESZONY X

42 RABIEGA Janusz NIEZRZESZONY X

43 RABIEGA Marcin NIEZRZESZONY X
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44 SILSKI Kamil NIEZRZESZONY X

45 SOBAŃSKA Milena NIEZRZESZONY X

46 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka 1989 63915 X

47 STASIK Tomasz NIEZRZESZONY X

48 SZAFRANIEC Bartłomiej NIEZRZESZONY X

49 SZAFRANIEC Marta NIEZRZESZONY X

50 SZAFRANIEC Weronika NIEZRZESZONY X

51 SZEWC Artur NIEZRZESZONY null X

52 TĘTNOWSKI Andrzej NIEZRZESZONY X

53 WADOWSKA Justyna NIEZRZESZONY null X

54 WĄGIEL Szymon NIEZRZESZONY NULL X

55 WÓJCIK Norbert NIEZRZESZONY X

56 WÓJCIK Radosław NIEZRZESZONY X

57 ZEMBOL Stanisława NIEZRZESZONY null X

58 ZEMBOL Wioletta NIEZRZESZONY null X

59 ZGUDZIAK Michał NIEZRZESZONY 2011 125 X

60 ŻUREK Daniel NIEZRZESZONY X
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Medaliści

Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imię Klub

Ksp 10l. / MŁODZIK : 25m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc 2024-11-10 ZŁOTY 74 MALINOWSKI Karol NIEZRZESZONY

SREBRNY 74 ZGUDZIAK Michał NIEZRZESZONY

BRĄZOWY 73 SZAFRANIEC Weronika NIEZRZESZONY

Ksp 10l. / JUNIOR : 25m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc 2024-11-10 ZŁOTY 56 KUŚ Bartosz NIEZRZESZONY

SREBRNY 28 WÓJCIK Norbert NIEZRZESZONY

BRĄZOWY 9 SZEWC Artur NIEZRZESZONY

Ksp 10l. / SENIOR : 25m Karabin sportowy 10 strzałów lezac. 2024-11-10 ZŁOTY 86 JURZAK Jakub NIEZRZESZONY

SREBRNY 85 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka

BRĄZOWY 84 SILSKI Kamil NIEZRZESZONY

pp

Strzelnica.app : SOFTORDER

y j ę p g

Komunikat: Otwarte Zawody Strzeleckie z okazji Święta Niepodległości o Puchar Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka 2024-11-10

11.11.2024, 12:30



Konkurencja: [Ksp 10l. / MŁODZIK] 25m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc

Rozegrana: 2024-11-10

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi

1 MALINOWSKI Karol NIEZRZESZONY 74 1

2 ZGUDZIAK Michał NIEZRZESZONY 74

3 SZAFRANIEC Weronika NIEZRZESZONY 73

4 HERNAS Oliwia NIEZRZESZONY 70

5 KRZESZOWIAK Julia NIEZRZESZONY 60

6 KOŁODZIEJ Izabela 57

7 MALINOWSKI Nikodem NIEZRZESZONY 55

8 OCIECZEK Aleksandra NIEZRZESZONY 51

9 PAJĄK Dawid NIEZRZESZONY 47

10 FLUDER Patryk NIEZRZESZONY 45

11 KURCZYCH Marek NIEZRZESZONY 44

12 HERNAS Miłosz NIEZRZESZONY 41

13 OCIECZEK Kacper NIEZRZESZONY 40

14 OCIECZEK Tomasz 18

15 RABIEGA Marcin NIEZRZESZONY 11

16 FLUDER Dominik NIEZRZESZONY 10 1

17 MAŁYSA Milena NIEZRZESZONY 6

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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Konkurencja: [Ksp 10l. / JUNIOR] 25m Karabin sportowy 10 strzałów, leżąc

Rozegrana: 2024-11-10

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi

1 KUŚ Bartosz NIEZRZESZONY 56

2 WÓJCIK Norbert NIEZRZESZONY 28

3 SZEWC Artur NIEZRZESZONY 9

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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Konkurencja: [Ksp 10l. / SENIOR] 25m Karabin sportowy 10 strzałów lezac.

Rozegrana: 2024-11-10

Lokalizacja: Strzelnica Sportowa LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi

1 JURZAK Jakub NIEZRZESZONY 86

2 SOBAŃSKI Mariusz CZART Sucha Beskidzka 85 2

3 SILSKI Kamil NIEZRZESZONY 84 1

4 KURCZYCH Wojciech NIEZRZESZONY 83

5 HERNAS Paweł NIEZRZESZONY 82 1

6 ŻUREK Daniel NIEZRZESZONY 80

7 MACIEJOWSKI Natalia NIEZRZESZONY 80

8 SZAFRANIEC Bartłomiej NIEZRZESZONY 80

9 KUŚ Sławomir NIEZRZESZONY 80

10 MACIEJOWSKI Włodzimierz NIEZRZESZONY 76 1

11 KRZESZOWIAK Krystian CZART Sucha Beskidzka 73

12 PAWLICA Łukasz NIEZRZESZONY 72

13 OCIECZEK Kamil NIEZRZESZONY 71

14 FLUDER Mirosław 70

15 STASIK Tomasz NIEZRZESZONY 70

16 RABIEGA Janusz NIEZRZESZONY 70

17 WĄGIEL Szymon NIEZRZESZONY 69

18 FICEK Michał NIEZRZESZONY 69

19 ORDZOWIAŁY Piotr NIEZRZESZONY 67 1

20 PAJĄK Tomasz NIEZRZESZONY 66

21 KUŚ Grażyna NIEZRZESZONY 66

22 ZEMBOL Wioletta NIEZRZESZONY 64

23 SOBAŃSKA Milena NIEZRZESZONY 64

24 DYDUCH Janusz NIEZRZESZONY 62

25 WÓJCIK Radosław NIEZRZESZONY 62

26 HUDZIAK Mieczysław NIEZRZESZONY 61

27 GALLE Kacper NIEZRZESZONY 60

28 TĘTNOWSKI Andrzej NIEZRZESZONY 58

29 MROWIEC Rafał 45

30 KWAK Marta NIEZRZESZONY 45

31 SZAFRANIEC Marta NIEZRZESZONY 44

32 MADEJ Joanna NIEZRZESZONY 39

33 BILIŃSKA-DRAB Magdalena NIEZRZESZONY 35
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34 MALINOWSKI Grzegorz NIEZRZESZONY 35

35 HERNAS Marta NIEZRZESZONY 31

36 HUDZIAK Karolina NIEZRZESZONY 26

37 KOŁODZIEJ Tomasz NIEZRZESZONY 16

38 KOWALCZE Bogusława NIEZRZESZONY 13

39 WADOWSKA Justyna NIEZRZESZONY 7

40 ZEMBOL Stanisława NIEZRZESZONY 0

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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